
 
 

UCHWAŁA NR 709/LXXXVIII/23 
RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie miasta Chęciny obr. 02 i w miejscowości Korzecko obr. 03 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z art. 8 ust. 1 i 1a ustawy 
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j.Dz. U. z 2023 r. poz. 645; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 760, 
poz. 1193 i poz. 1688) Rada Miejska w Chęcinach uchwala co następuje: 

§ 1. Ulicy bez nazwy, która stanowi drogę wojewódzką nr 762, położoną w miejscowości Chęciny obr. 02, 
usytuowaną na nieruchomościach stanowiących własność Województwa Świętokrzyskiego, oznaczonych 
w ewidencji gruntów i budynków numerami działek 3026/6 w obrębie 0002 Chęciny i 253/1 w obrębie 
0003 Korzecko, na odcinku od skrzyżowania z ruchem okrężnym na wysokości Osiedla Sosnówka 
w Chęcinach do nieruchomości oznaczonej nr działki 1505 w obrębie 0001 Chęciny, nadaje się nazwę: 
"Wojewódzka" 

§ 2. Szczegółowy przebieg ulicy określonej w § 1 przedstawia mapa orientacyjna, stanowiąca załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Chęciny. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Chęcinach 

 
 

Tomasz Szczepanik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 269



Załącznik do uchwały Nr 709/LXXXVIII/23 

Rady Miejskiej w Chęcinach 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 269


	UCHWAŁA NR 709/LXXXVIII/23 RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2024-01-05T14:07:47+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




